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A mix of sweet and tangy baked beans with bits of onions.

Nutrition Facts
About 18 servings per container PA R EVE
Serving size 12 eup (126y)
Amount Per Serving
Customer Reorder Number
Calories 170
% Daily Value*

Total Fat Og 0%

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og Product Code
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 470mg 20% 0250701
Total Carbohydrate 37g 13%

Dietary Fiber 5g 18%

Total Sugars 19g

Includes 18g Added Sugars 36% Product UPC
Protein Bg
|
r——— - 072106507011
Calcium 60mg 4%
Iron 1.7mg 10%
Potassium 490mg 10%
"The % Daily Value {DV) tells you how much a mutrient in a serving of
3 ront “2%. | food contributes to 2 daity diet 2,000 calories a day is used for 2 x5 LB CONTAINERS
Serving Suggestion jgeneral nuirition advice.

Gross WT Case Dimensions Hi Total Cases

00721060701576 10.00 Ib 10.395 Ib 14.000” (L) x 7.188” (W) x 6.813” (H) 0.39 cu ft 17 4 68

INGREDIENTS: VEGETARIAN BEANS (WHITE BEANS, WATER, SUGAR, TOMATO PASTE, CORN SYRUP,
SALT, PAPRIKA, SPICE, CARAMEL COLOR, NATURAL FLAVORINGS, GARLIC POWDER), KETCHUP
(TOMATO CONCENTRATE, DISTILLED VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SALT,
SPICE, ONION POWDER, NATURAL FLAVORING), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN
2% OF MOLASSES, DEHYDRATED ONION, CARAMELIZED SUGAR POWDER (CONTAINS POTATO
MALTODEXTRIN), MODIFIED CORN STARCH, POTASSIUM SORBATE (TO RETARD SPOILAGE), SALT,
GRANULATED ONION, NATURAL SMOKE FLAVOR, XANTHAN GUM.

DOES NOT CONTAIN DETECTABLE BIOENGINEERED GENETIC MATERIAL.

@ VEGETARIAN @ LACTOSE FREE @ GLUTEN FREE

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

gable heat seal in MM/DD/YY format. CURRENT INFORMATION.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.
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Allergen Matrix

CONTAINS USED IN FACILITY

Crustacean N Y
Egg N Y
Fish N Y
Milk N Y
Peanut N Y
Sesame N Y
Soy N Y
Tree Nuts N Y
Wheat N Y
Other Food Sensitivity
Sulfites NA

Case Label
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Baked Beans

"PERISHABLE" KEEP REFRIGERATED

Use
By ?
2/5Lb Conta

20?7?27

iners Net Wt 10 Lb (4.54 kg)
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100g Unrounded

Calcium (mg) 48.66
Carbohydrates (g) 29.42
Cholesterol (mg) 0.00
Calories (kcal) 141.19
Fat (g) 0.35
Saturated Fat (g) 0.04
Trans Fatty Acid (g) 0.00
Dietary Fiber (g) 3.63
Iron (mg) 1.32
Potassium (mg) 389.41
Protein (g) 5.09
Sodium (mg) 374.08
Total Sugars (g) 15.46
Added Sugar (g) 14.02
Vitamin D (mcg) 0.00

Microbiological

Standard Plate Count

100,000/g

Yeast and Mold:

100/g

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

CURRENT INFORMATION.



